3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2021

                                          № 752
г. Вятские Поляны
О внесении и утверждении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 16.01.2020 № 56

Принимая во внимание, что в соответствии с пунктом 6 статьи 7 главы 2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» сокращен перечень документов личного хранения, которые могут быть потребованы от заявителей органами, предоставляющими государственные (муниципальные) услуги, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести и утвердить изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования», утверждённый постановлением администрации города Вятские Поляны от 16.01.2020 № 56 (с изменениями, внесенными постановлением от 07.05.2021 № 665 администрации города Вятские Поляны), согласно приложению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
Глава города Вятские Поляны

В.А. Машкин
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист

правового управления

администрации города

Е.Н. Щинова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

города Вятские Поляны

Кировской области

от 26.05.2021
№ 752
ИЗМЕНЕНИЕ
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 16.01.2021 № 56 (с изменениями, внесенными постановлением от 07.05.2021 № 665 администрации города Вятские Поляны)
1. Подпункт 2.5.1.9. пункта 2.5.1. подраздела 2.5 «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» исключить.

_________________________